
 

 

UCHWAŁA NR XVII/164/2025 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221, 222, 235-237, 

258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz 

art. 14, 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2025r., poz. 337 ze zm.). Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/103/2024 Rady Gminy Sośnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sośnie na 2025 rok  zmienionej: 

1) Uchwałą Nr X/105/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 27 stycznia 2025 r.; 

2) Zarządzeniem Nr 16/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 4 lutego 2025 r.; 

3) Uchwałą Nr XI/115/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 14 lutego 2025 r.; 

4) Uchwałą Nr XII/121/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 6 marca 2025 r.; 

5) Zarządzeniem Nr 35/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 26 marca 2025 r.; 

6) Uchwałą Nr XIII/135/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 1 kwietnia 2025 r.; 

7) Zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 24 kwietnia 2025 r.; 

8) Uchwałą Nr XIV/138/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 12 maja 2025 r.; 

9) Zarządzeniem Nr 53/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 15 maja 2025 r.; 

10) Zarządzeniem Nr 55/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 27 maja 2025 r.; 

11) Zarządzeniem Nr 60/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 3 czerwca 2025 r.; 

12) Uchwałą Nr XV/144/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 23 czerwca 2025 r.; 

13) Zarządzeniem Nr 66/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 27 czerwca 2025 r.; 

14) Zarządzeniem Nr 70/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 21 lipca 2025 r.; 

15) Uchwałą Nr XVI/158/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 7 sierpnia 2025 r.; 

16) Zarządzeniem Nr 76/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 zwiększa się plan dochodów na 2025 rok o kwotę 197 596,55 zł do kwoty 52 444 023,05 zł 

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 6458



- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  147 286,61 zł do kwoty  45 302 047,94 zł; 

- zwiększa się plan dochodów  majątkowych o kwotę 50 309,94 zł  do kwoty  7 141 975,11 zł; 

 w tym: 

- w ust. 2 pkt a) zmniejsza się plan dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 12 072,00 zł  do kwoty  5 193 853,57 zł. 

2. W § 2. ust. 1 zwiększa się plan wydatków na 2025 rok o kwotę 197 596,55 zł do kwoty 54 389 138,30 zł 

z tego: 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 149 596,55 zł  do kwoty  43 585 209,64 zł; 

- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 48 000,00 zł  do kwoty  10 803 928,66 zł 

w tym: 

-  w ust. 2 pkt a) zmniejsza się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 12 072,00 zł do kwoty 5 193 853,57 zł. 

3. § 4. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się wysokość nakładów majątkowych realizowanych w roku 

2025 r. w kwocie 10 803 928,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4" w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. § 6 Uchwały otrzymuje brzmienie:„ Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w kwocie 106 400,00 zł,  dochody z tytułu opłaty za zezwolenie oraz za zezwolenie na 

wyprzedaż dla przedsiębiorcy zaopatrującego przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na sprzedaż detaliczną 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w napoje alkoholowe 

w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającego 300 ml w kwocie 

30 850,00 zł, przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu w kwocie 37 872,87 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii na kwotę 

175 122,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6" w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 10. Uchwały otrzymuje brzmienie:„ Planuje się dochody na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

w związku z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 109 877,06 zł i wydatki 

finansowane środkami funduszu pomocy Ukrainie w kwocie 109 877,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10” 

w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. § 11. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach 

budżetu. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz zgodnie 

z załącznikiem nr 11” w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Tomasz Chmielecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6458



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6458



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6458



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6458



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6458



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6458



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6458



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6458


		2025-09-09T11:35:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




